PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 131/19, DE 18 DE MARÇO DE2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

Publicado no Boletim CiciatÉd pelosincideArem VI 703 454 : p o g ,uu É Lei Orgânica Municipal;
[28— -

/ RESOLVE:

Art. 1º — PROGREDIR, o(a) servidor(a) NORTON AMIM MONTEIRO
VENTURA LOPES,matrícula nº 180-5, Bioquímico, do símbolo padrão de vencimentos P-
39 para o P-43, de acordo com Processo Administrativo 2014.02628-2, de 14/03/2014.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miraçema, 18 de Marçode 2019.

ad

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema